GAMARA MUNICIPAL DE ITARANA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GAMARA MUNiaPAL DE ITARANA

Protocolo da Rr -\) m» Cqc2-(g

da 90Em—^âu-de,

INDICAÇÃO N° 066/2021

Itarana/ES, 03 de março de 2021.

"  ̂ i-íçístetivo e
G'^'?ives

M " OíDiXéU'.

T

Ao: Excelentíssimo Senhor Presidente da Cântara Municipal de Itarana/ES.

Sr. Presidente Edvan Piorotti de Queiroz.

Assunto: Pavimentação com aplicação de Revsol.

Senhor Presidente,

Venho, por meio do presente, solicitar o encaminhamento de Indicativo ao
Prefeito Municipal, no sentido de proceder a pavimentação com aplicação de Revsol,
com início na Serra de São Bento até a Igreja de São Bento, localizado em Limoeiro de
Santo Antônio.

JUSTIFICATIVA

Com as chuvas, o trecho fica intransitável. Ainda assim, importante ressaltar que
no trecho indicado há um grande fluxo de veículos e pedestres.

Tendo em vista a situação apontada, para se evitar possíveis acidentes, requer
sejam tomadas as providências e tomem as devidas iniciativas.

Atenciosamente,

Odair Domingos Pinto dos Santos
Vereador PSB

Encaminhe à Autoridade
ou Órgão competente

Itarana. ES, .íLdeu2ldei£^l

EÓM
CMI/ESda

Rua Paschoal Marquez, n° 75, Centro, Itarana/ES, CEP: 29.620-000
E-mail: secretaria@camaraitarana.es. gov.br

Teí.: (27) 3720-1404

V \ 1\ í\ J / /
i€MAC i 6.1

i'0

I  " —Q -̂jLzi.

GAMARA MUNICIPAL DE ITARANA ^ f4- '
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

OF/CMI/GP/ES N°. 050/2021 Itarana/ES, 11 de março de 2021.

Exmo. Sr.

VANDER PATRÍCIO

DD. Prefeito Municipal de Itarana/ES

Excelentíssimo Senhor, temos a honra de encaminhar a Vossa

Excelência, cópia das proposições apreciadas na Sessão Ordinária do dia 10 de
março de 2021.

Indicação N° 066/2021 de autoria do Vereador Odair
Domingos Pinto dos Santos - PSB.

Sendo só que se apresenta para o momento, renovamos os votos de

estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

Edvan Plorotti d

Presidente da 0

Qu roz

recebi em
Ai ! 03 /a^ZÍ.

Xj^yinrn" ''y^COr-Ê/}r>
'  ASSINATUKA

Endereço: Rua Paschoal Marquez, n° 75 - Centro - Itarana/ES - CEP.: 29620-000
Telefone: (27) 3720-1404, E-mall: secretaria@camara.es.gov.br

i C-M Jo

OF.PMI/GP/N5116/2021.

município de itarana

Estado do Espírito Santo
Poder Executivo

1 n °

Itarana/ES, 19 de lyiarço 06^^21. _

Excelentíssimo Senhor

Vereador EDVAN PIOROTT! DE QUEIROZ

DD. Presidente da Câmara Municipal de Itarana

Câmara Municipal de Itarana

Itarana/ES.

Assunto: Resposta ao 0F/CMI/6P/ES N? 050/2021.

gamara MUNiaPAL DE ITARANA

Protocolo da R8...J2r;V

Em de
20=^

'^mlníSQ-díivo Cr1VE.<s-

Senhor Presidente.

Com os nossos cumprimentos, honra-nos dirigir a honrosa pessoa de Vossa Excelência para
acusar o recebimento neste Gabinete da indicação do nobre Vereador ODAIR DOMINGOS PINTO DOS
SANTOS - PSB, ao qual, estará sendo encaminhada cópia para o respectivo secretário da pasta, para
conhecimento referente a proposição:

^  INDICAÇÃO N9 066/2021 - Encaminhadas à Secretaria Municipal de Transportes, Obras e Serviços
Urbanos.

Comunico que o Executivo Municipal autorizou o prévio estudo para a viabilidade de atendimento da
respectiva indicação dentro da disponibilidade orçamentária e financeira da pasta.

Atenciosamente.

VAI

Prefeito

RICIO

hicipal

rv
<V

r Oi

A,'
7

V

eP' H
-íV y

o  y

Rua Elias Estevão Coinago, n^ 65 Centro Itarana - ES Tel. (27)3720-4900